p

28/07/2022 16:11

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3312816064058621
28/07/2022 16:11:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.11.28
0086800086 SEGUNDA VIA 004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A G GAS CANALIZADO S-A
AGENCTA: 0086-8 CONTA: 13.460-0

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A G GAS CANALIZADO S-A

BANCO:
AGENCIA
CONTA:

FAVORECIDO: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
CPF/CNPJ:

VALOR: R$ 3.259,19
DEBITO EM: 28/07/2022

DOCUMENTO: 872801
AUTENTICACAO SISBB: E.779.644.1D6.C55.BCE

Transagdo efetuada com sucesso por: JD223122 JOYCE LARA MARTINS DE SOUSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F863-1.bb
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AUTORIZACAO DE PAGAMENTO Goiasgas
N2 216 — ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
Emiss&o: 06 de julho de 2022.
FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
André Gustavo Lins de Macédo _
ENDERECO: ' TELEFONE: CPF:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Reembolso confo_rme relatério de viagem n2 005/2022.

. CARACTERIZACAO DAS DESPESAS
VENCIMENTO DESCRICAO: VALOR:
28/07/2022 |Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, RS 3.259,19
conforme relatério de viagem n2 005/2022, reunido ha sede do
acionista Termogés S/A — Salvador.
TOTAL A SER PAGO RS 3.259,19
. 3 ) PAGAMENTO : o
DIRETOR ADM. FINANCEIRO TRANSFERENCIA GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO ", assinado de forma BANCARIA VIVIANE Assinado de
LINS DE i. digital por ANDRE VIEIRADE . forma digital por

1/1



)
%oiasgés

Agéncia Goiana de Gas Canalizado S/A

RELATORIO DE VIAGEM

IDENTIFICACAO V-005/2022
Nome: |André Gustavo Lins de Macédo B
VIAGEM
Motivo: Reunido acionista Termogds
Cidade: Salvador
Data: 05/07/2022
Transporte: Aéreo
DEMONSTRATIVO DE DESPESA

TOTAL DAS DESPESAS DE VIAGENS 3.259,19
DESPESAS NAO REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagens n°: RS 0,00
Hospedagens: RS 0,00
Outras: RS 0,00

RS 0,00
Total das despesas ndo reembolsaveis RS 0,00
DESPESAS REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagens RS 2.873,69
Hospedagens ~ R$0,00
RefeicBes RS 67,50
Taxi / Uber R$ 318,00
Combustivel R$ 0,00
Pedégio R$ 0,00
Despesas com veiculo (locagdo) RS 0,00
Outras: RS 0,00
Obs.:
(-) Total das Despesas Reembolsaveis RS 3.259,19
(+) Adiantamento RS 0,00
(=) Total A RECEBER RS 3.259,19
CONFERENCIA

*, Assinado de forma
gII\EJDRE GUSTAVO LINS digital por ANDRE

Declaro que o descrito acima é verdadeiro

VIVIANE VIEIRA DE: Assinado de forma digital

Gerente Financeira
Data: 06/07/2022
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BASTO E LIMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA
CNPJ: 31.719.847/0001-64 - |E: 107406411

AlLAMEDGA AERCPORTO, 1160 - AEROPORTO
INTERNACIONAL SANTA GENOVEVA

UND 1000 10,00

Otde Total de itens 1
Vaiar Produtos RS 10.00
Taxas RS 0.00
Valm a Pa_) W Rb ) 10 00
FURL PRI Y JANH.-_NR) : VALOR PA(‘O R‘S
Carttde b Dehito 10.00
Ttow i< 0.00

Consulte pela chave de-acesso-em——— —

http /Navwvw . sefaz.go gov brinfce/consulta
'12 0/31 7168 4700 0154 6500 1000 0764 1419 2168 4497

; };-‘i_[, - CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
l;l_«i NF(-¢ n° 000.076.414 Serie 001 0G/07/2

05:14:48
Y Via Estabelecimento

Protocolo de Autorizagao
1652226279609307 05/07/2022 05:14 48

Tribules Incidentes (Lel Federal 12 741/2012): R$ 2.12
SERMA 70 .
Tib Apron 042 Fed. 1,70 Est. Fonte: IBPT ArBFr7



COOPERATIVA ANHANGUERA RODOTAXI
3259-3000/ 3212-1133 /9.8280-3000©

Avenida C-171 Qd. 443 Lt. 07 - Jardim América CEP 74.275-010
Fone: (62) 3942-7730 - Goiania - GO
CNPJ: 10.405.925/0001-76

RECIBO DE TRANSPORTE INDIVIDUAL

pamEs: ) Bles DE PASSAGEIRO - TAXI

Recebi(emos) £ & ¢ (O ~

aquantiadeR$__ S e ,fi e/‘/T"" & (LN O Q/‘——\

Proveniente de corrida de taxi de:

Para:

- 24 horas por dia;

- Atendimento Personalizado; Goiania, AE—C de Jl’):de 2012/‘

- Eficiéncia, honestidade e segurancga; __ >
\, - Fazemos convénios com empresas; “Assinatura motorista - Permissao

C “O temor a Deus ¢é o principio de toda a Sabedoria” Pv. 9:10

D




ASSOCIACAO DOS TAXISTAS DA BAHIA

Fundada em 24 de Outubro de 1994
Av. Vale do Ogunja s/n - Brotas
CNPJ: 96.738.653/0001-41

Inscricao Estadual. - Isenta 1
o0 Q

RECIBO DE TAXI - R$

Recebemos da Empresa ou Funcionario

a importancia de R$ Con okt

De k&,w-?o“ O

Para QL s LD

Savador © S de___ A v [\ de20 T
Veculo Placa_7 K € - 4 =54 mvaa_ & 63
Usuario: ‘P(\& Q(‘(‘ [ \)\le., ’{'Q

Motorista; .

Tel..




ASSOCIACAO DOS TAXISTAS DA BAHIA

Fundada em 24 de Outubro de 1994
Av. Vale do Ogunja s/n - Brotas
CNPJ; 96.738.653/0001-41
Inscricéo Estadual: - Isenta

RECIBO DE TAXI - R$ < Q,\OO

Recebemos da Empresa ou Funcionario

a importancia de R$ (/&,\\)\ TS

De C o \WQ/Q o n
Para Aer=Rr 1o

Salvador @5 de_ A v \\J\O de 20 22
Veiculo Placa,_ Y’ *< C- Gy d Avaa N\ Q’%QSC
Usugio A~oled A< /g

Motorista: &\'K"S

Tel..




TAG

TAXI AEROPORTO DE GOIANIA

Carro: 0 8 6 8

Recebi (emos)

a quantia de

Fones:(62) 3265-1700 / 3265-1701 / 3207-5353
www.coopertag.com.br
Sugestdes e Reclamacgdes:
coopertag@coopertag.com.br / coopertag@gmail.com

Recibo R$ 54,2
Placa: f@ VZ A//L/j

Proveniente da corrida de Aeroporto de Goiania a

Goiénia, C) ﬁy/ © f / .\//

W [ 1
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Joyce

De: André Macédo <aglmacedo@gmail.com>
Enviado em: terca-feira, 28 de junho de 2022 11:39

Para: Joyce

Assunto: Fwd: Reserva VHC23Z Realizada com Sucesso
Joyce,

Favor programar pgto para o dia 02 de agosto de 2022.
Na quarta lhe entrego os demais recibos.
Motivo da viagem: reunido acionista Termogas

—————————— Forwarded message --—--—--—-

De: Azul Linhas Aéreas <email@news-voeazul.com.br>
Date: ter., 28 de jun. de 2022 09:27

Subject: Reserva VHC23Z Realizada com Sucesso

To: <aglmacedo@gmail.com>

Detathes da sua viagem Vernaweb | Descadastre-se

Azul %

Andre, vocé é Diamante e seu saldo é de 133.503 pontos. W

Am—c‘ré’- .:__;

Obrigado por fazer
uma escolha Azul




Sua compra foi um sucesso!

Seu codigo de reserva é:

VHC23Z

 Ver iihes visgens

L. Paraatendimento na Central de Reservas utilize o N2 de identificaggo: 0815.0522.2416
Voos Quer alterar, cancelar ou gerenciar seu voo? Gerenciar voos

% Seu voo para Salvador

GYN CO— PP a SSA

05/07 » 06:10 Voo 2957 05/07 « 09:45
Viajantes W Gerendarassenios {j Gerenciar bagagens




: A_ndre Macedo
Diamante

2 Passageiro S ﬁ _Bégagem Despachada

L_'J Assentos
3 incluidas [x] § c

Salvador
05/07 » 19:25

SSA >

g@ Seu voo para Goiania

_______________ ¢ GYN

1 conexao Goiania
Voo 4472 05/07 + 23:50

Viajantes

M Gerendarassentos fj Gerenciar bagagens

;% Passageiro

™

f

Andre Macedo

Diamante

w Bagagem Despachada : l!! Assentos

3 incluidas

[x]
1

it

C

Dados de compra

Andre Macedo

Tarifa Total

R$ 2.797,80

Taxas

R$ 75,89




Dados de pagamento N° Parcelas Status Total da compra ‘

Cartédo de Crédito Visa 1 Aprovado R$ 2.873,69
Total da Passagem R$ 2.873,69
Saude a bordo

]
[
o

Leve sua mascara e utilize durante todo o voo.
Confira os modelos permitidos pela Anvisa aqui.

Informacao sobre o Check-in

Comparega ao Check-in com 1h30 de
antecedéncia do seu embarque.

Seus cartoes de embarque estao disponiveis no app Azul.

Utilize o aplicativo para embarcar sem precisar levar
papeis e ser informado sobre as atualizagtes do seu voo!

Download para Android  Download para iOS



